

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณซอยสายธาร หมู่ที่ 7

พื้นที่ลาดยางผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,680.00 ตร.ม. ความหนา 0.05 เมตร (พร้อมตีเส้นจราจร)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยสายธาร หมู่ที่ 7 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งผิวทางเดิม(ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3624	-
2	งานขุดซ่อมผิวทางเดิม(Depth Patch)	ตร.ม.	260.00	190.35	49,491.00	1.3624	67,426.54
3	งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,680.00	12.89	21,655.20	1.3624	29,503.04
4	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,680.00	217.50	365,400.00	1.3624	497,820.96
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	16.80	260.00	4,368.00	1.3624	5,950.96
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	2.00	0			
<b>สรุป</b>					<b>440,914.20</b>		<b>600,701.51</b>

1	ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	<b>440,914.20</b>	บาท
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (1.3624)	<b>159,787.31</b>	บาท
3	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<b>600,701.51</b>	บาท
	<b>คิดเป็นเงินประมาณ (หกแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน)</b>	<b>600,700.00</b>	บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายจำลอง บุญเล็ก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) จ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ปรีดา เกตรามฤทธิ์) (ธานี เพี้ยนผล)  
 หัวหน้าสำนักปลัด เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

